Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.01.2018  г.                                                         № 8
 с. Горелово

Об отмене запрета выхода на лёд

 водоёмов Гореловского сельского поселения

 В результате низких температур, установившихся в январе 2018 года, образованием на водных объектах Гореловского сельского поселения сплошного ледового покрова толщиной не менее 25 сантиметров, в соответствии с пунктом 24 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление Администрации Гореловского сельского поселения № 66 от 27.11. 2017 года «О сложной ледовой обстановке на водных объектах Гореловского сельского поселения» в части запрета выхода на лёд считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации    Гореловского сельского поселения В.А.Кочергина.

3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Глава Гореловского

сельского поселения                                                В.А.Бобин.